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INFORMACJA DLA KLIENTA  

 
USTALENIE ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO W PODATKU LEŚNYM  OSÓB 

FIZYCZNYCH 
 

 

WYMAGANE DOKUMENTY:  
1. Informacja w sprawie podatku leśnego  IL-1.  
2. Kserokopia aktu notarialnego, umowa najmu lub dzierŜawy. 
3. Wypis z rejestru gruntów. 

 

 

OPŁATY:  
znaki skarbowe: 
− 5zł od odwołania  
− 0,50zł od kaŜdego załącznika 
 

 

TERMIN I SPOSÓB ZAŁATWIENIA SPRAWY:  
1. Nie później niŜ 30 dni od daty złoŜenia wymaganych dokumentów. 
2. Do 2 miesięcy od daty złoŜenia wymaganych dokumentów w sprawach 

szczególnie skomplikowanych, gdy konieczne jest przeprowadzenie postępowania 
podatkowego.  

 

 

ODWOŁANIE:  
Odwołanie od decyzji wnosi się w terminie 14 dni od daty jej doręczenia do 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie za pośrednictwem Burmistrza 
Miasta GiŜycka (odwołanie składa się w Sekretariacie Urzędu pok. 104). 

 

 
SPRAWĘ ZAŁATWIA:  
Wydział Finansowo- Księgowy Urzędu Miejskiego w GiŜycku  - I piętro, pok. nr 103  
  tel. 428 52 31 wewn.28. 
 

 

PODSTAWA PRAWNA:  
– Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60). 
– Komunikat Prezesa Głównego  Urzędu Statystycznego z 20października 2004r. w sprawie średniej ceny 

sprzedaŜy drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za  pierwsze 
trzy kwartały 2004r. (M.P. z 2004r. Nr 44, poz. 781). 

– Ustawa z dnia 30 października 2002r. r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz.1682 ze zm). 
– Uchwała Nr IV/20/02 z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie  ustalenia wzorów formularzy podatkowych. 
– Ustawa z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. 

nr 123, poz. 1291) i wydane na jej podstawie rozporządzenia. 
 

 

 MIEJSCE NA NOTATKI:  
O wszelkich zmianach mających wpływ na wysokość ustalenia zobowiązania 
podatkowego  podatnik zobowiązany jest zawiadomić tutejszy organ podatkowy               
w terminie 14 dni od daty zaistnienia zdarzenia. 

 


